Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento e 578/2019, solicitando providências para realização de sinalização de placas e faixas de

pedestres nos bairros Mombaça e Jardim Mariana.

REQUERIMENTO N° 1434/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 578/2019, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA REALIZAÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE PLACAS E FAIXAS DE
PEDESTRES NOS BAIRROS MOMBAÇA E JARDIM MARIANA.

PROTOCOLO GERAL N° 1552/2019
Data: 06/05/2019 - Horário: 15:18

1111111111111111

APROVADO
O 6 MAIO 2013

Vereador Pe!ipe César - FC
Pre,A?nte

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n° 578/2019, foi-nos informado pelo Oficio n.°

880/2019 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a indicação será

encaminhada à Divisão de Engenharia para realização de projeto de implantação e demais providências.

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 578/2019, solicitando providências para

realização de sinalização de placas e faixas de pedestres nos bairros Mombaça e Jardim Mariana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de maio de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1